
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

č. j. Si 249/2022 - 9                                                                                                 
 

Krajský soud v Českých Budějovicích 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice    

tel.: 389 018 111, fax.: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IČO: 00215686 
ID datové schránky:  832abay 

 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 249/2022 

█████ 
█████████████ 
███████  

VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  4. ledna 2023 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
 
Vážený pane, 
 
dne 13. 12. 2022 byla Krajskému soudu v Českých Budějovicích doručena do datové schránky Vaše 
žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve které žádáte o poskytnutí informací o věcech přijatých do úschovy soudu.  Dne 22. 12. 2022 a 
následně 30. 12. 2022 byla Vaše žádost k výzvě soudu upřesněna.  
 
Na základě upřesnění ze dne 22. 12. 2022 se soud pokusil vyhledat veškerá podání, která byla určena 
krajskému soudu, byla provedena lustrace jmen █████, █████, ████████, v příslušných 
rejstřících krajského soudu, rovněž byla provedena lustrace došlé pošty prostřednictvím datové 
schránky, mailem. Na základě tohoto šetření nebylo nalezeno žádné podání, žádná korespondence, 
která by se týkala soudní úschovy podané původně označenou osobou. Teprve až na základě 
upřesnění ze dne 30. 12. 2022, v kterém jste označil jméno osoby ██████████, bylo zjištěno, 
že věc (soudní úschova) je vedena u Okresního soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. 54 Nc 
1114/2020. Další případná podání je nutno adresovat přímo k tomuto okresnímu soudu k výše 
uvedené spisové značce. O tomto byl rovněž písemně informován dne 9. září 2022 
██████████. 
 
Pokud v další části podání navrhujete výslech personálu Krajského soudu v Plzni, toto je nutno 
učinit přímo u tohoto soudu, neboť realizaci tohoto navrhovaného postupu z. č. 106/1999 Sb., o 
poskytování informací, neupravuje.  
 
Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem  
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně krajského soudu v Českých Budějovicích  


